
項目数量参考内訳書

番号 品名 規格 数量
1 制御盤 IESF27.5 1
2 制御盤架台 1
3 サーミスタ PTEC-51F-E1(1200L) 1
4 サーミスタ 2.6M 2
5 Oリング G-85(3.1X85) 6
6 Oリング G-35(3.1X35) 1
7 Oリング 3.1X200 3
8 Oリング 6.98X139.06 3
9 Oリング G-90(3.1X90) 3
10 Oリング 3.1X180 9
11 玉軸受 6308DDW CM NS7/SRL 3
12 玉軸受 6206DDW CM NS7/SRL 3
13 水切カラー フカガワ　72×38×6 3
14 メカニカルシール EA560M-25 3
15 ライナーリング 56 ×68 ×4.7 12
16 Uナット M16 3
17 圧力センサー PSS-2CL 1MP 3M 1
18 フロースイッチセット FS-2A BNME/BMヨウ 3
19 フロースイッチ延長ケーブル FS-EC2 1
20 プレートチェッキ弁 PLCV-50 3
21 圧力タンク BT-10(NOKO.98MP) 1

２．更新に伴う作業
番号

1
2
3
4
5
6
7

３．諸経費
番号

1
2
3
4

圧力タンク交換・封入空気圧力調整

運搬交通費

１．更新部品

作業名
既設制御盤分解・取り外し・搬出

新規制御盤分解・搬入・取り付け・再組立て調整
ポンプ分解・整備・部品交換・再調整

諸経費

プレートチェッキ弁交換
圧力センサ交換

各配線結線・試運転調整

消耗雑材費
廃材処分費
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